形態解析イメージング研究室利用者各位

平成 27 年 12 月 18 日       形態解析イメージング研究室 室長 小池正人

形態解析イメージング研究室（10 号館 5 階） 内線：3621

形態解析イメージング研究室ご利用の皆様へ

研究室移転に伴う連絡先と入室方法に関するお知らせ

 このたび、形態解析イメージング研究室の全ての実験室が 10号館 2階、5階、6階

に移転しました。また移転に伴い全ての階の実験室において IDカードによる入退室

システムを導入しましたので、ご協力をよろしくお願い致します。IDカードは 5階受

け付けにて随時申請可能です。

 各階の構成と電話番号は下記の通りになります。スタッフが常駐しているのは 5階

のみですので、通常の連絡・問い合わせは５階にお願い致します。

 5階の電話番号については従来と変更ありません。

5階 受付      03-5802-1111

   試料作製  （内線）3621, 3622, 3623

光学顕微鏡観察

2階  電子顕微鏡観察  03-5802-1114

  電顕凍結試料作製 （内線）3631

6階 共焦点レーザー顕微鏡 （老研センター内 609号室）

  バーチャルスライドシステム

不明な点がありましたら下記までお問い合わせ下さい。